ú

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITTIRA MUNICIPAL DE MTILTINGTI

GABINETE DO PREFEITO

DIÁRIO OFIGIAL DO MUNIGíPIO
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N'03/2OOI

PORTARIA N" OO9/2024.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO DE
MULUNGU. ESTADO DA PARAÍBA. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÔES LECAIS.
QUE LHE FORAM CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO;

RESOLVE

Art. l'NOMEAR, MIRIA DA SILVA PEREIRA CRUZ. no
cargo em comissão de SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÀO, junto o Gabinete do
Prefeito deste município, servindo-lhe de título â presente portaria.

Art. 2'. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3". Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito do Município ereiro de 2024.

Nascimento Silva
etto Constitucional

Publique-se e

Cumpra-se

iadesuq